NACH WAHL TOMATENCREMESUPPE ODER SALAT

Pasta Carne

Pasta vegi

Pinsa Vegi

Pinsa Carne

Feinschmeck

er

Der entziickte Lachs

Pasta an feiner Lachs-rahmsauce mit einem Hauch
Tomate

Die gesunde Versuchung

Pasta an T omatensauce verfeinert mit Gemdise

Rucola Cherry Traum
knuspriger Teig mit Mozarella , Rucolapesto,

Cherrytomaten und Buratacream

Das Poulet zu Besuch in Bollywood

knuspriger T eig mit mozzarella und Currypoulet

Mexicantouch im Theater

Tourtillaburger serviert mit Potacewedges

»
WWW.GASTRO»V[BEZ.CHﬁ

21.00

19.00

18.00

23.00

24.50



