



NACH WAHL TOMATENCREMESUPPE ODER SALAT

Pasta Carne	Der entzückte Lachs Pasta an feiner Lachs-rahmsauce mit einem Hauch Tomate	21.00
Pasta vegi	Die gesunde Versuchung Pasta an Tomatensauce verfeinert mit Gemüse	19.00
Pinsa Vegi	Rucola Cherry Traum knuspriger Teig mit Mozarella , Rucolapesto, Cherrytomaten und Buratacream	18.00
Pinsa Carne	Das Poulet zu Besuch in Bollywood knuspriger Teig mit mozzarella und Currypoulet	23.00
Feinschmeck er	Mexicantouch im Theater Tourtillaburger serviert mit Potaoewedges	24.50